АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2016                                   №   1057

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в дислокацию технических средств

регулирования дорожного движения (дорожных знаков и разметки)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного

движения», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования  «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в дислокацию технических средств регулирования

дорожного движения (дорожных знаков и разметки) города Кирово-Чепецк

Кировской области, утверждённую постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

29.01.2014 №77 (в редакции постановлений администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 03.03.2014 № 198,

25.04.2014 № 464, от 04.07.2014 № 1114, от 29.01.2015 № 63, от 23.11.2015 № 2368,

от 23.06.2016 № 696, от 05.08.2016 № 887) следующие изменения:

1.1. С 05.09.2016 года в отношении:

1.1.1. Автомобильной дороги общего пользования муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по проспекту Кирова

(район дома № 16 по проспекту Кирова). Прилагается.

1.2.1. Автомобильной дороги общего пользования муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по проспекту Мира

(район торгового центра, расположенного по проспекту Мира, дом № 61/1).

Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Горшкова Е.В.)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах

массовой информации и размещение на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области Двинину Н.С.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области           М.А. Шинкарёв

                                          Утверждено

постановлением

администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 09.09.2016 № 1057

                                                       Утверждено

постановлением

администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 09.09.2016 № 1057